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Výsledky dle disciplín 
         

1. 50m znak - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Kurka Dominik 1994 S8 SK KP 693 46,66 Junioři 1.5/4 
2 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 620 52,11 Junioři 1.5/2 
3 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 605 48,48 Žactvo 1.5/3 
4 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 554 1:04,87 Dospělí 1.4/3 
5 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 531 1:17,38 Dospělí 1.4/1 
6 Barth Vít 1991 S9 SK KP 461 1:03,57 Dospělí 1.5/1 
7 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 426 1:15,79 Dospělí 1.4/4 
8 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 414 1:56,51 Dospělí 1.3/8 
9 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 412 1:57,01 Junioři 1.1/4 

10 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 409 1:11,71 Dospělí 1.4/6 
11 Marek Jan 1992 S3 SK KB 395 2:12,38 Dospělí 1.2/6 
12 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 325 1:50,62 Dospělí 1.2/3 
13 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 255 3:24,73 Dospělí 1.1/3 
14 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 250 2:44,51 Junioři 1.1/7 
15 Vybíhal Filip 1999 S1 SBR 229 7:09,20 Žactvo 1.1/2 

 Burger David 1992 S8 SK KV 0  Dospělí 1.4/5 
   DNS   
Mimo sout ěž 

 Vondrášek Martin 1991 S4 SK KP 313 2:34,06 Dospělí 1.2/2 
 Tuček Tadeáš 1993 S7 SK KP 310 1:50,24 Junioři 1.3/7 
 Krátký Ondřej 1989 S4 SK KB 274 2:55,60 Dospělí 1.2/7 
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2. 50m znak - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 662 1:36,11 Junioři 1.3/3 
2 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 650 50,70 Žactvo 1.5/6 
3 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 616 1:18,04 Junioři 1.4/8 
4 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 613 1:18,43 Junioři 1.4/7 
5 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 607 54,27 Dospělí 1.5/5 
6 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 578 1:49,99 Junioři 1.3/1 
7 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 562 1:14,83 Dospělí 1.4/2 
8 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 547 1:00,20 Žactvo 1.5/8 
9 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 509 1:34,43 Dospělí 1.3/6 

10 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 488 1:26,19 Dospělí 1.3/4 
11 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 454 2:49,90 Dospělí 1.1/5 
12 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 412 1:35,71 Žactvo 1.3/5 
13 Drozdová Adéla 2001 S8 SPH 345 1:45,90 Nejmladší žactvo 1.3/2 
14 Švábová Klára 1994 S3 SBR 235 4:50,54 Junioři 1.1/6 
15 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 229 4:57,94 Junioři 1.2/1 

Mimo sout ěž 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 56,92 Junioři 1.5/7 
 Augustýnová Soňa 1990  SBR 0 03:26.47 vedení břeh Dospělí 1.1/1 
 Průšová Doris 1994 S5 SK KP 0 05:04.20 vedení voda Junioři 1.2/4 
 Horváthová Tereza 1996  SK KP 0 07:12.62 vedení voda Junioři 1.2/5 
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3. 50m prsa - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 785 1:05,70 Dospělí 2.4/7 
2 Podhradský Tomáš 1980 SB5 SČB 753 58,88 Dospělí 2.3/3 
3 Kurka Dominik 1994 SB7 SK KP 680 56,49 Junioři 2.4/2 
4 Barth Štěpán 1993 SB9 SK KP 634 50,72 Junioři 2.4/4 
5 Šašek Vít 1995 SB5 SK KV 614 1:12,25 Junioři 2.3/5 
6 Pavka Ondřej 1996 SB8 SK KB 599 55,71 Junioři 2.4/3 
7 Vondál Adam 1993 SB8 SK KB 595 56,02 Junioři 2.4/6 
8 Chovanec Tomáš 1989 SB6 SK KB 514 1:21,11 Dospělí 2.3/1 
9 Kyzlink Jiří 1997 SB5 SK KB 495 1:29,57 Žactvo 2.2/4 

10 Lukš Matěj 1996 SB7 SČB 482 1:19,74 Junioři 2.3/6 
11 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 461 1:41,68 Dospělí 2.2/3 
12 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 448 1:55,19 Dospělí 2.2/2 
13 Hlaváček Filip 1994 SB3 SK KP 373 2:18,39 Junioři 2.1/5 
14 Harapát Jan 1992 SB6 SK KP 284 2:26,58 Dospělí 2.1/6 
15 Jandera Jan 1993 SB4 SK KB 281 2:46,66 Junioři 2.1/1 

 Barth Vít 1991 SB9 SK KP 0 kop Dospělí 2.4/1 
   DSQ delfínový   

 Pucholt Richard 1990 SB2 SK KP 0 znak Dospělí 2.1/2 
   DSQ   
Mimo sout ěž 

 Tuček Tadeáš 1993 SB6 SK KP 0 02:01.70 dopomoc nádech Junioři 2.2/6 
 Krátký Ondřej 1989  SK KB 0 02:28.30 dopomoc nádech Dospělí 2.1/3 

         

4. 50m prsa - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Philippi Michaela 1997 SB8 SK KB 705 55,56 Žactvo 2.4/5 
2 Míčková Dominika 1995 SB3 SK KB 672 1:40,64 Junioři 2.2/5 
3 Skalická Tereza 1993 SB3 SK KP 582 1:56,21 Junioři 2.2/7 
4 Mácová Veronika 1997 SB9 SK KB 564 1:08,73 Žactvo 2.4/8 
5 Vodičková Lenka 1993 SB5 SK KP 540 1:33,80 Junioři 2.3/2 
6 Vištalová Anastasja 1995 SB5 SK KP 524 1:36,62 Junioři 2.3/8 
7 Koupilová Agáta 1999 SB7 SK KB 505 1:27,58 Žactvo 2.3/7 
8 Buchnerová Simona 1994 SB2 SK KV 383 3:54,27 Junioři 2.1/8 
9 Švábová Klára 1994 SB2 SBR 296 5:03,55 Junioři 2.1/7 
 Drozdová Adéla 2001  SPH 0 01:11.15 dopomoc nádech Nejmladší žactvo 2.1/4 

Mimo sout ěž 
 Suchanová Kamila 1995  SK KV 0 1:08,85 Junioři 2.3/4 
 Augustýnová Soňa 1990  SBR 0 02:31.87 dopomoc nádech Dospělí 2.2/1 
 Průšová Doris 1994 SB4 SK KP 0 02:34.29 dopomoc nádech Junioři 2.2/8 
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5. 50m motýlek - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Man Milan 1993 S10 SK KV 767 34,88 Junioři 3.3/5 
2 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 691 41,80 Dospělí 3.3/3 
3 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 606 45,68 Žactvo 3.3/6 
4 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 556 1:11,17 Dospělí 3.2/3 
5 Podhradský Tomáš 1980 S6 SČB 415 1:17,97 Dospělí 3.2/2 
6 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 412 1:35,99 Dospělí 3.1/3 
7 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 301 1:47,71 Dospělí 3.1/6 
8 Burger David 1992 S8 SK KV 279 1:43,61 Dospělí 3.1/5 
 Barth Vít 1991 S9 SK KP 0 hladinou Dospělí 3.2/5 

   DSQ přenos paží pod   
 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 0 hladinou Junioři 3.3/8 

   DSQ přenos paží pod   
 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 0 kop Junioři 3.2/6 

   DSQ prsový   
 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 0 paží Dospělí 3.2/4 

   DSQ nesoučasný záběr   
         

6. 50m motýlek - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Berušková Jana 1994 S4 SK KP 821 1:24,60 Junioři 3.1/4 
2 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 614 55,75 Junioři 3.3/2 
3 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 578 59,18 Žactvo 3.3/1 
4 Novotná Jana 1954 S9 SK KP 519 1:02,03 Dospělí 3.3/7 
5 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 445 1:27,30 Dospělí 3.2/7 
6 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 291 2:19,79 Dospělí 3.1/2 

Mimo sout ěž 
 Pachtová Monika 1997  SK KB 0 32,39 Žactvo 3.3/4 
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7. 50m volný zp ůsob - muži 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Man Milan 1993 S10 SK KV 845 29,03 Junioři 4.6/4 
2 Podhradský Tomáš 1980 S6 SČB 740 42,22 Dospělí 4.5/4 
3 Krňávek Jiří 1989 S8 SK KP 729 37,85 Dospělí 4.6/5 
4 Šimonek Adam 1997 S9 SČB 678 38,45 Žactvo 4.6/3 
5 Pavka Ondřej 1996 S8 SK KB 656 42,10 Junioři 4.6/2 
6 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 572 48,28 Dospělí 4.5/3 
7 Burger David 1992 S8 SK KV 563 49,06 Dospělí 4.5/5 
8 Chovanec Tomáš 1989 S6 SK KB 523 59,80 Dospělí 4.5/1 
9 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 522 1:05,35 Dospělí 4.4/5 

10 Barth Vít 1991 S9 SK KP 481 54,25 Dospělí 4.5/7 
11 Šašek Vít 1995 S6 SK KV 468 1:06,78 Junioři 4.4/6 
12 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 466 55,94 Junioři 4.5/6 
13 Lukš Matěj 1996 S8 SČB 453 1:00,97 Junioři 4.4/4 
14 Vondál Adam 1993 S9 SK KB 425 1:01,33 Junioři 4.4/1 
15 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 352 1:28,78 Žactvo 4.3/6 
16 Šindelář Michal 1989 S9 SK KV 346 1:15,28 Dospělí 4.4/2 
17 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 295 1:55,55 Dospělí 4.3/2 
18 Harapát Jan 1992 S6 SK KP 292 1:47,04 Dospělí 4.3/7 
19 Pucholt Richard 1990 S3 SK KP 215 3:35,54 Dospělí 4.2/7 
20 Hlaváček Filip 1994 S4 SK KP 192 3:28,26 Junioři 4.2/3 
21 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 156 4:17,16 Dospělí 4.2/4 

 Vybíhal Filip 1999 S1 SBR 0 04:57.69 dopomoc nádech Žactvo 4.1/2 
 Marek Jan 1992 S3 SK KB 0 DSQ předčasný start Dospělí 4.2/5 

Mimo sout ěž 
 Tuček Tadeáš 1993 S7 SK KP 0 01:37.69 asistence voda Junioři 4.1/5 
 Vondrášek Martin 1991 S4 SK KP 0 02:54.67 dopomoc nádech Dospělí 4.2/2 
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8. 50m volný zp ůsob - ženy 
         
Pořadí Jméno Ro čník Třída Klub Body  Čas Věková kategorie  Rozpl./Dráha  

1 Philippi Michaela 1997 S9 SK KB 797 37,85 Žactvo 4.6/6 
2 Flekačová Petra 1996 S8 SK KV 749 43,26 Junioři 4.6/1 
3 Dušková Vendula 1998 S8 SK KV 731 44,33 Žactvo 4.6/8 
4 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 574 52,54 Žactvo 4.5/2 
5 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 554 1:01,76 Dospělí 4.5/8 
6 Vodičková Lenka 1993 S5 SK KP 540 1:13,25 Junioři 4.4/8 
7 Přibilová Zuzana 1986 S6 SK KP 529 1:10,32 Dospělí 4.4/7 
8 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 521 1:05,71 Žactvo 4.4/3 
9 Šotová Jana 1982 S1 SK KP 484 2:46,71 Dospělí 4.1/4 

10 Bradáčová Jana 1992 S6 SK KB 443 1:24,01 Dospělí 4.3/4 
11 Skalická Tereza 1993 S4 SK KP 384 2:22,59 Junioři 4.3/8 
12 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 308 2:08,48 Dospělí 4.3/5 
13 Drozdová Adéla 2001 S8 SPH 300 1:47,95 Nejmladší žactvo 4.3/1 
14 Vištalová Anastasja 1995 S5 SK KP 250 2:38,18 Junioři 4.3/3 
15 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KV 213 5:11,82 Junioři 4.1/3 

Mimo sout ěž 
 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KV 0 45,15 Junioři 4.6/7 
 Horváthová Tereza 1996  SK KP 0 04:41.42 asistence voda Junioři 4.2/6 
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 Vložený závod  
  Ročník Čas 

 Rozplavba 1  

1 Evelínka Nevrklová 2006 01:30,10     

2 Agátka Škripko 2008 01:40,10     

3 Honzík Janoušek 2007 02:10,00     

4 Josífek Švarc 2006 01:59,50     

5 Toník Kinšt 200 01:25,00     

6 Honzík Kinšt 200 00:57,50     

7 Toník Nevrkla 2003 01:19,30     

8 Tadeáš Drozd 2004 00:55,80     

        

 
 Rozplavba 2  

1 Honzík Nevrkla 2002 00:47,40     

2 Toník Švarc 2002 00:56,90     

3 Josefínka Dušková 1997 00:39,90 DSQ předčasný start    

4 Fanda Dušek 1996 00:34,70     

5 Matyáš Drozd 1996 00:32,80     

6 Terezka Kinštová 2002 00:38,90     

7 Aninka Dušková 1999 00:46,10     

8 Lenička Kunová 1999 00:45,70     
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Výsledky – dvojboj 
pořadí závodník ů v kategorii dle sou čtu dvou nejlepších bodových výkon ů 
Dospělí 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1  Třída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2  Třída 2 Celkem  

1 Podhradský Tomáš 1980 SČB 753 58,88 50 P SB5 740 42,22 50 VZ S6 1493 
2 Krňávek Jiří 1989 SK KP 729 37,85 50 VZ S8 691 41,80 50 M S8 1420 
3 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 785 1:05,70 50 P SB3 556 1:11,17 50 M S5 1341 
4 Novotná Jana 1954 SK KP 607 54,27 50 Z S9 519 1:02,03 50 M S9 1126 
5 Přibilová Zuzana 1986 SK KP 562 1:14,83 50 Z S6 529 1:10,32 50 VZ S6 1091 
6 Chovanec Tomáš 1989 SK KB 554 1:04,87 50 Z S6 523 59,80 50 VZ S6 1077 
7 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 531 1:17,38 50 Z S5 522 1:05,35 50 VZ S5 1053 
8 Žaludová Veronika 1992 SK KB 554 1:01,76 50 VZ S7 445 1:27,30 50 M S7 999 
9 Vaněk Miroslav 1980 SK KP 572 48,28 50 VZ S8 426 1:15,79 50 Z S8 998 
10 Barth Vít 1991 SK KP 481 54,25 50 VZ S9 461 1:03,57 50 Z S9 942 
11 Šotová Jana 1982 SK KP 484 2:46,71 50 VZ S1 454 2:49,90 50 Z S1 938 
12 Bradáčová Jana 1992 SK KB 488 1:26,19 50 Z S6 443 1:24,01 50 VZ S6 931 
13 Klouda Jakub 1989 SK KP 448 1:55,19 50 P SB3 414 1:56,51 50 Z S4 862 
14 Burger David 1992 SK KV 563 49,06 50 VZ S8 279 1:43,61 50 M S8 842 
15 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 509 1:34,43 50 Z S5 308 2:08,48 50 VZ S5 817 
16 Novotný Jan 1979 SK KP 461 1:41,68 50 P SB4 295 1:55,55 50 VZ S5 756 
17 Šindelář Michal 1989 SK KV 409 1:11,71 50 Z S9 346 1:15,28 50 VZ S9 755 
18 Harapát Jan 1992 SK KP 325 1:50,62 50 Z S6 292 1:47,04 50 VZ S6 617 
19 Pucholt Richard 1990 SK KP 255 3:24,73 50 Z S3 215 3:35,54 50 VZ S3 470 
20 Marek Jan 1992 SK KB 395 2:12,38 50 Z S3 0 DSQ předčasný start 50 VZ S3 395 
Mimo sout ěž 
1 Vondrášek Martin 1991 SK KP 313 2:34,06 50 Z S4 0 02:54.67 dopomoc nádech 50 VZ S4 313 
2 Krátký Ondřej 1989 SK KB 274 2:55,60 50 Z S4 0 02:28.30 dopomoc nádech 50 P  274 
3 Augustýnová Soňa 1990 SBR 0 03:26.47 vedení břeh 50 Z  0 02:31.87 dopomoc nádech 50 P  0 
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Junio ři 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1  Třída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2  Třída 2 Celkem  

1 Man Milan 1993 SK KV 845 29,03 50 VZ S10 767 34,88 50 M S10 1612 
2 Berušková Jana 1994 SK KP 821 1:24,60 50 M S4 662 1:36,11 50 Z S4 1483 
3 Kurka Dominik 1994 SK KP 693 46,66 50 Z S8 680 56,49 50 P SB7 1373 
4 Flekačová Petra 1996 SK KV 749 43,26 50 VZ S8 614 55,75 50 M S8 1363 
5 Míčková Dominika 1995 SK KB 672 1:40,64 50 P SB3 613 1:18,43 50 Z S5 1285 
6 Pavka Ondřej 1996 SK KB 656 42,10 50 VZ S8 620 52,11 50 Z S8 1276 
7 Skalická Tereza 1993 SK KP 582 1:56,21 50 P SB3 578 1:49,99 50 Z S4 1160 
8 Vodičková Lenka 1993 SK KP 616 1:18,04 50 Z S5 540 1:33,80 50 P SB5 1156 
9 Barth Štěpán 1993 SK KP 634 50,72 50 P SB9 466 55,94 50 VZ S9 1100 
10 Šašek Vít 1995 SK KV 614 1:12,25 50 P SB5 468 1:06,78 50 VZ S6 1082 
11 Vondál Adam 1993 SK KB 595 56,02 50 P SB8 425 1:01,33 50 VZ S9 1020 
12 Lukš Matěj 1996 SČB 482 1:19,74 50 P SB7 453 1:00,97 50 VZ S8 935 
13 Hlaváček Filip 1994 SK KP 412 1:57,01 50 Z S4 373 2:18,39 50 P SB3 785 
14 Vištalová Anastasja 1995 SK KP 524 1:36,62 50 P SB5 250 2:38,18 50 VZ S5 774 
15 Buchnerová Simona 1994 SK KV 383 3:54,27 50 P SB2 229 4:57,94 50 Z S3 612 
16-17 Jandera Jan 1993 SK KB 281 2:46,66 50 P SB4 250 2:44,51 50 Z S5 531 
16-17 Švábová Klára 1994 SBR 296 5:03,55 50 P SB2 235 4:50,54 50 Z S3 531 
Mimo sout ěž 
1 Tuček Tadeáš 1993 SK KP 310 1:50,24 50 Z S7 0 02:01.70 dopomoc nádech 50 P SB6 310 
2-4 Horváthová Tereza 1996 SK KP 0 07:12.62 vedení voda 50 Z  0 04:41.42 asistence voda 50 VZ  0 
2-4 Průšová Doris 1994 SK KP 0 05:04.20 vedení voda 50 Z S5 0 02:34.29 dopomoc nádech 50 P SB4 0 
2-4 Suchanová Kamila 1995 SK KV 0 56,92 50 Z S14 0 1:08,85 50 P  0 



 

 

 
 
   
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
 

Report created by FranRace of KONTAKT bB Swimming A cademy Beyond Borders 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

 
             

Žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1  Třída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2  Třída 2 Celkem  

1 Philippi Michaela 1997 SK KB 797 37,85 50 VZ S9 705 55,56 50 P SB8 1502 
2 Dušková Vendula 1998 SK KV 731 44,33 50 VZ S8 578 59,18 50 M S8 1309 
3 Šimonek Adam 1997 SČB 678 38,45 50 VZ S9 606 45,68 50 M S9 1284 
4 Mácová Veronika 1997 SK KB 574 52,54 50 VZ S9 564 1:08,73 50 P SB9 1138 
5 Koupilová Agáta 1999 SK KB 521 1:05,71 50 VZ S7 505 1:27,58 50 P SB7 1026 
6 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 495 1:29,57 50 P SB5 352 1:28,78 50 VZ S6 847 
7 Vybíhal Filip 1999 SBR 229 7:09,20 50 Z S1 0 04:57.69 dopomoc nádech 50 VZ S1 229 
Mimo sout ěž 
1 Pachtová Monika 1997  0 32,39 50 M      0 
             

Nejmladší žactvo 
             
Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1  Třída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2  Třída 2 Celkem  

1 Drozdová Adéla 2001 SPH 345 1:45,90 50 Z S8 300 1:47,95 50 VZ S8 645 
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 8 x 50m polohová štafeta + 8 x 50 štafeta volný zp ůsob(n ěkdy i s ploutvema) 
         

Pořadí 
Rank 

Plavci 
Swimmers 

Družstvo  
Team 

Čas 
Time 

Rozpl./Dráha  
Heat/Lane  

1 Kinšt D, Kinštová T, Drozd M, Dušek F, Skripko F, Drozd M, Pachtová M, Pachta A  04:55,00  
 00:39,40 – 00:49,00 – 00:30,10 – 00:35,30 – 00:31,00 – 00:46,50 – 00:31,90 – 00:31,80    

2 Rehořková A, Fábry M, Slavíková P, Rovný M, Cagaň Š, Černý T, Nevrkla J, Kolář J   05:02,10  
  00:31,90 – 00:47,60 – 00:39,50 – 00:42,00 – 00:30,60 – 00:44,40 – 00:30,60 – 00:35,50    

3 Koudelková A, Petrová S, Křenková J, Bečvářová L, Janoušek J, Kohuš P, Teplá K, Rogalewiczová H  05:15,90  
 00:36,30 – 00:36,20 – 00:34,9 – 00:52,20 – 00:39,70 – 00:39,60 – 00:39,50 – 00:37,50    

4 Dušek J, Tesařová I, Kovandová D, Chrastinová K, Holomková J, Kobolková P, Porubská K, Poloková K  05:59,40  
 00:32,60 – 00:49,60 – 00:55,40 – 00:42,00 – 00:31,30 – 01:03,20 – 00:36,90 – 00:48,40    

5 Řehořková S, Herdová V, Plávková K, Homolka J, Chasáková V, Simandlová K, Nastoupilova J, Janoud M  06:09,30  
 00:39,20 – 00:50,80 – 00:40,10 – 00:45,20 – 00:59,80 – 00:50,10 – 00:45,40 – 00:38,80    

6 Lálová T, Strapáčová L, Violová M, Rédová L, Korytová M,Hronová L, Krchová K, Samec J  06:38,20  
 00:50,30 – 00:58,60 – 00:43,40 – 00:51,30 – 01:00,20 – 00:51,20 – 00:48,70 – 00:34,50    
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Dvojboj - celkové po řadí bez rozlišení v ěkové kategorie 

Pořadí Jméno Ro čník Klub Body 1  Čas 1 Disciplína 1  Třída 1 Body 2  Čas 2 Disciplína 2  Třída 2 Celkem  Věková kategorie

1 Man Milan 1993 SK KV 845 00:29,0 50 VZ S10 767 00:34,9 50 M S10 1612 Junioři 
2 Philippi Michaela 1997 SK KB 797 00:37,9 50 VZ S9 705 00:55,6 50 P SB8 1502 Žactvo 
3 Podhradský Tomáš 1980 SČB 753 00:58,9 50 P SB5 740 00:42,2 50 VZ S6 1493 Dospělí 
4 Berušková Jana 1994 SK KP 821 01:24,6 50 M S4 662 01:36,1 50 Z S4 1483 Junioři 
5 Krňávek Jiří 1989 SK KP 729 00:37,9 50 VZ S8 691 00:41,8 50 M S8 1420 Dospělí 
6 Kurka Dominik 1994 SK KP 693 00:46,7 50 Z S8 680 00:56,5 50 P SB7 1373 Junioři 
7 Flekačová Petra 1996 SK KV 749 00:43,3 50 VZ S8 614 00:55,7 50 M S8 1363 Junioři 
8 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 785 01:05,7 50 P SB3 556 01:11,2 50 M S5 1341 Dospělí 
9 Dušková Vendula 1998 SK KV 731 00:44,3 50 VZ S8 578 00:59,2 50 M S8 1309 Žactvo 

10 Míčková Dominika 1995 SK KB 672 01:40,6 50 P SB3 613 01:18,4 50 Z S5 1285 Junioři 
11 Šimonek Adam 1997 SČB 678 00:38,5 50 VZ S9 606 00:45,7 50 M S9 1284 Žactvo 
12 Pavka Ondřej 1996 SK KB 656 00:42,1 50 VZ S8 620 00:52,1 50 Z S8 1276 Junioři 
13 Skalická Tereza 1993 SK KP 582 01:56,2 50 P SB3 578 01:50,0 50 Z S4 1160 Junioři 
14 Vodičková Lenka 1993 SK KP 616 01:18,0 50 Z S5 540 01:33,8 50 P SB5 1156 Junioři 
15 Mácová Veronika 1997 SK KB 574 00:52,5 50 VZ S9 564 01:08,7 50 P SB9 1138 Žactvo 
16 Novotná Jana 1954 SK KP 607 00:54,3 50 Z S9 519 01:02,0 50 M S9 1126 Dospělí 
17 Barth Štěpán 1993 SK KP 634 00:50,7 50 P SB9 466 00:55,9 50 VZ S9 1100 Junioři 
18 Přibilová Zuzana 1986 SK KP 562 01:14,8 50 Z S6 529 01:10,3 50 VZ S6 1091 Dospělí 
19 Šašek Vít 1995 SK KV 614 01:12,2 50 P SB5 468 01:06,8 50 VZ S6 1082 Junioři 
20 Chovanec Tomáš 1989 SK KB 554 01:04,9 50 Z S6 523 00:59,8 50 VZ S6 1077 Dospělí 
21 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 531 01:17,4 50 Z S5 522 01:05,3 50 VZ S5 1053 Dospělí 
22 Koupilová Agáta 1999 SK KB 521 01:05,7 50 VZ S7 505 01:27,6 50 P SB7 1026 Žactvo 
23 Vondál Adam 1993 SK KB 595 00:56,0 50 P SB8 425 01:01,3 50 VZ S9 1020 Junioři 
24 Žaludová Veronika 1992 SK KB 554 01:01,8 50 VZ S7 445 01:27,3 50 M S7 999 Dospělí 
25 Vaněk Miroslav 1980 SK KP 572 00:48,3 50 VZ S8 426 01:15,8 50 Z S8 998 Dospělí 
26 Barth Vít 1991 SK KP 481 00:54,3 50 VZ S9 461 01:03,6 50 Z S9 942 Dospělí 
27 Šotová Jana 1982 SK KP 484 02:46,7 50 VZ S1 454 02:49,9 50 Z S1 938 Dospělí 
28 Lukš Matěj 1996 SČB 482 01:19,7 50 P SB7 453 01:01,0 50 VZ S8 935 Junioři 
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29 Bradáčová Jana 1992 SK KB 488 01:26,2 50 Z S6 443 01:24,0 50 VZ S6 931 Dospělí 
30 Klouda Jakub 1989 SK KP 448 01:55,2 50 P SB3 414 01:56,5 50 Z S4 862 Dospělí 
31 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 495 01:29,6 50 P SB5 352 01:28,8 50 VZ S6 847 Žactvo 
32 Burger David 1992 SK KV 563 00:49,1 50 VZ S8 279 01:43,6 50 M S8 842 Dospělí 
33 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 509 01:34,4 50 Z S5 308 02:08,5 50 VZ S5 817 Dospělí 
34 Hlaváček Filip 1994 SK KP 412 01:57,0 50 Z S4 373 02:18,4 50 P SB3 785 Junioři 
35 Vištalová Anastasja 1995 SK KP 524 01:36,6 50 P SB5 250 02:38,2 50 VZ S5 774 Junioři 
36 Novotný Jan 1979 SK KP 461 01:41,7 50 P SB4 295 01:55,6 50 VZ S5 756 Dospělí 
37 Šindelář Michal 1989 SK KV 409 01:11,7 50 Z S9 346 01:15,3 50 VZ S9 755 Dospělí 
38 Drozdová Adéla 2001 SPH 345 01:45,9 50 Z S8 300 01:48,0 50 VZ S8 645 Nejmladší žactvo
39 Harapát Jan 1992 SK KP 325 01:50,6 50 Z S6 292 01:47,0 50 VZ S6 617 Dospělí 
40 Buchnerová Simona 1994 SK KV 383 03:54,3 50 P SB2 229 04:57,9 50 Z S3 612 Junioři 

41-42 Jandera Jan 1993 SK KB 281 02:46,7 50 P SB4 250 02:44,5 50 Z S5 531 Junioři 
41-42 Švábová Klára 1994 SBR 296 05:03,5 50 P SB2 235 04:50,5 50 Z S3 531 Junioři 

43 Pucholt Richard 1990 SK KP 255 03:24,7 50 Z S3 215 03:35,5 50 VZ S3 470 Dospělí 
44 Marek Jan 1992 SK KB 395 02:12,4 50 Z S3 0 DSQ předčasný start 50 VZ S3 395 Dospělí 
45 Vondrášek Martin 1991 SK KP 313 02:34,1 50 Z S4 0 02:54.67 dopomoc nádech 50 VZ S4 313 Dospělí 
46 Tuček Tadeáš 1993 SK KP 310 01:50,2 50 Z S7 0 02:01.70 dopomoc nádech 50 P SB6 310 Junioři 
47 Krátký Ondřej 1989 SK KB 274 02:55,6 50 Z S4 0 02:28.30 dopomoc nádech 50 P  274 Dospělí 
48 Vybíhal Filip 1999 SBR 229 07:09,2 50 Z S1 0 04:57.69 dopomoc nádech 50 VZ S1 229 Žactvo 

49-53 Augustýnová Soňa 1990 SBR 0 03:26.47 vedení břeh 50 Z  0 02:31.87 dopomoc nádech 50 P  0 Dospělí 
49-53 Horváthová Tereza 1996 SK KP 0 07:12.62 vedení voda 50 Z  0 04:41.42 asistence voda 50 VZ  0 Junioři 
49-53 Průšová Doris 1994 SK KP 0 05:04.20 vedení voda 50 Z S5 0 02:34.29 dopomoc nádech 50 P SB4 0 Junioři 
49-53 Suchanová Kamila 1995 SK KV 0 00:56,9 50 Z S14 0 01:08,8 50 P  0 Junioři 
49-53 Pachtová Monika 1997 SK KB 0 00:32,4 50 M      0 Žactvo 

                            
 


